ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

ALMIR PEIXER, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA, em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo

Seletivo 04/2023, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Mestre de Obras

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0044 CARLOS ALBERTO LOPES 2,00 2,00 0,50 1,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 25/07/1967

0141 LAURO LEÃO 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00     0,00 AUSENTE -- 28/09/1974

0070 EVILASIO PETRY 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00     0,00 AUSENTE -- 18/02/1982

0086 TIAGO DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00     0,00 AUSENTE -- 25/05/1991

Professor de Arte – 1° ao 9° ano Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0161 RENI DA SILVA 0,60 0,60 0,60 2,20 0,00 4,00   5,00 4,30 APROVADO(A) 1º 04/09/1981

0046 MINEIA DE OLIVEIRA ALEXANDRE 0,30 0,90 0,60 1,65 0,55 4,00   3,40 3,82 APROVADO(A) 2º 21/01/1972

0158 DIANDRA MAQUIANI MARQUES BENEVENUTTI 0,60 0,90 0,60 2,20 0,00 4,30   2,00 3,61 APROVADO(A) 3º 10/07/1990

0053 PATRÍCIA CAVITIONI COUTO 0,30 1,50 0,60 1,65 0,00 4,05   1,80 3,38 APROVADO(A) 4º 12/10/1998

0039 GRACIELI SAUSEN 0,90 0,90 0,60 1,65 0,55 4,60   0,00 3,22 APROVADO(A) 5º 27/03/1986

0117 ALEXANDRA MARIA BISSOLI 0,00 0,30 0,60 1,65 0,00 2,55   0,00 1,79 REPROVADO(A) -- 09/05/1984

Professor de Arte – 1° ao 9° ano Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0084 GABRIELA SOUZA 0,60 0,60 0,60 2,20 0,55 4,55   0,00 3,19 APROVADO(A) 1º 13/12/2001

0069 ITAMARA MOREIRA KULKAMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 22/12/1987

0013 CAROLINA VARGAS RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 23/02/1992

Professor de Ensino Fundamental I Geral – 1° ao 5° ano Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0078 RAFAELA BERG NUNES 1,20 0,60 0,30 3,30 1,10 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 1º 14/01/1988

0093 ANGELA MARIA DUARTE E DUARTE 0,90 1,20 1,20 2,75 0,00 6,05   5,00 5,74 APROVADO(A) 2º 13/10/1970

0022 PATRICIA FAGUNDES 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 3º 04/01/1990

0076 DANIELA SALVADOR 0,60 1,50 0,60 2,75 0,55 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 4º 21/11/1988

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

0121 JOSCIELE HILLESHEIN 0,60 0,90 0,60 3,30 0,55 5,95   5,00 5,67 APROVADO(A) 5º 07/05/1990

0080 JOELCIO MIKALISKI 0,30 1,20 0,60 3,30 0,55 5,95   5,00 5,67 APROVADO(A) 6º 02/10/1993

0162 GRASIELE RIBEIRO SCHUCKES DOS SANTOS 0,60 1,20 1,20 2,75 0,00 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 7º 14/04/1989

0123 GILVIA EMMERT 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 8º 17/02/1990

0101 JANAINA DE SOUSA MACHADO 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 9º 16/04/1991

0120 CRISLAINE BOOZ 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 10º 21/06/1993

0171 VANESSA VARGAS CAMPIOLLI 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 11º 19/09/1989

0129 MABILA HOFFMANN 0,90 0,90 0,60 2,75 0,55 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 12º 28/01/1990

0127 ARIANE JESUS OLIVEIRA DE SOUZA GARCIA 0,60 1,20 0,60 2,75 0,55 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 13º 10/04/1995

0096 LUCINEIA OURIQUES PIVA 0,60 0,90 0,90 2,75 0,55 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 14º 31/01/1980

0125 DENISE DE SOUZA 0,60 1,20 0,60 2,20 1,10 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 15º 09/08/1989

0148 DAIANA MAÇANEIRO 0,90 0,90 0,90 2,75 0,00 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 16º 23/03/1986

0095 ALEXIA IEVENA PIVA SCALVIN 0,60 1,50 0,60 2,20 0,55 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 17º 24/02/1997

0098 SELLEN ALEXANDRE COSTA DA SILVA 0,90 1,20 0,90 2,20 0,00 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 18º 10/01/1992

0135 NICACIO STOLFI 0,30 1,20 1,50 2,20 0,00 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 19º 16/08/1991

0033 RAQUEL SILVEIRA 1,20 0,90 0,90 1,10 1,10 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 20º 02/05/1987

0128 ANA CAROLINA NASCIMENTO GOMES 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 21º 07/07/1994

0180 FRANCIELI HUFF 0,60 1,50 0,30 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 22º 07/01/1992

0137 MARINETE RICHTER 0,60 0,90 0,90 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 23º 17/10/1984

0122 ROSA CLEIA MACHADO 0,60 1,50 0,30 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 24º 28/10/1974

0075 ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ 0,60 1,20 0,60 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 25º 25/07/1987

0023 SIDNEI ALVES MOREIRA 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 26º 17/10/1980

0066 MÔNICA DA CONCEIÇÃO CARVALHO 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 27º 13/10/1985

0077 TAMARA PLACIDO FERREIRA CIM 0,60 0,60 0,60 2,75 0,55 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 28º 01/01/1988

0089 JULIANE APARECIDA DE PAULA 0,90 0,30 0,30 2,75 1,65 5,90   3,00 5,03 APROVADO(A) 29º 19/02/1990

0048 KATIA LEAL SCHAPPO 0,90 0,90 0,90 2,20 0,00 4,90   5,00 4,93 APROVADO(A) 30º 20/05/1985

0094 LISANE SCHMIDT 0,60 0,90 1,20 2,20 0,00 4,90   5,00 4,93 APROVADO(A) 31º 16/01/1987

0108 LUCIANE FACCHINI PERÃO 0,60 1,20 0,90 1,65 0,55 4,90   5,00 4,93 APROVADO(A) 32º 11/09/1965

0174 MIRIANY SARDO FURTADO 0,60 0,90 0,60 2,75 0,00 4,85   5,00 4,90 APROVADO(A) 33º 10/09/1982

0063 ALESANDRA APARECIDA DA SILVA 0,00 0,60 0,90 2,20 1,10 4,80   5,00 4,86 APROVADO(A) 34º 04/05/1983

0072 JACIMAR BORGES DE CERQUEIRA DE OLIVEIRA 1,20 0,90 0,60 3,30 0,00 6,00   2,00 4,80 APROVADO(A) 35º 17/03/1973

0054 MARA REGINA DE OLIVEIRA LOPES 0,60 1,20 0,90 2,20 0,00 4,90   4,28 4,71 APROVADO(A) 36º 04/06/1971

0103 DAIANA PERAO 0,60 1,20 0,60 2,20 0,00 4,60   4,98 4,71 APROVADO(A) 37º 17/02/1987

0119 JOANA MATHIAS MAZERA 0,90 0,60 0,30 2,20 0,55 4,55   5,00 4,69 APROVADO(A) 38º 12/03/1985

0082 SONIA MARIGLOD 0,90 0,60 0,60 1,65 0,55 4,30   5,00 4,51 APROVADO(A) 39º 23/07/1990

0027 MICHELLE BERTOLDI ALBINO 0,60 1,20 0,00 2,75 0,55 5,10   3,02 4,48 APROVADO(A) 40º 02/10/1984

0168 SAMANTHA HILLESHEIN 0,30 0,00 0,60 2,75 0,55 4,20   5,00 4,44 APROVADO(A) 41º 14/01/1992

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

0065 JANE DE ANHAIA FIORI 0,60 0,60 0,30 2,75 0,55 4,80   3,44 4,39 APROVADO(A) 42º 03/01/1977

0081 RAFAELA DA SILVA CRISPIM 0,60 1,50 0,30 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 43º 16/08/1984

0112 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA ARAÚJO 0,90 1,20 1,20 2,20 0,00 5,50   1,72 4,37 APROVADO(A) 44º 23/02/1987

0092 ELI AUER MELNISKI 0,60 0,90 0,90 1,10 0,55 4,05   5,00 4,34 APROVADO(A) 45º 06/02/1991

0142 JUCELIANE DA SILVA 0,90 0,90 0,60 0,55 1,10 4,05   5,00 4,34 APROVADO(A) 46º 10/02/1984

0102 LEANDRO MARTINI 0,30 0,90 0,60 2,20 0,00 4,00   5,00 4,30 APROVADO(A) 47º 30/01/1984

0100 JANAINA TROMBELLI 0,90 0,60 0,30 1,65 0,55 4,00   5,00 4,30 APROVADO(A) 48º 09/10/1985

0164 MAYARA TUANY SCHEIDT PETRY 0,90 0,30 0,00 2,20 0,55 3,95   5,00 4,27 APROVADO(A) 49º 29/11/1989

0124 SHEILA SESTREM 0,00 0,00 0,60 2,20 1,10 3,90   4,96 4,22 APROVADO(A) 50º 11/01/1995

0090 PAULA APARECIDA MACHADO BORGES 0,60 1,20 0,60 2,75 0,00 5,15   2,00 4,21 APROVADO(A) 51º 31/10/1990

0083 ISALTINO COSTA DE OLIVEIRA 1,20 0,90 0,60 3,30 0,00 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 52º 03/10/1976

0131 ANGELA ALZERINA MICHALSKI TOMASI 0,60 1,20 0,30 1,65 0,00 3,75   5,00 4,13 APROVADO(A) 53º 02/11/1973

0091 JOELMA PERÃO 0,60 0,90 0,60 1,65 0,00 3,75   5,00 4,13 APROVADO(A) 54º 16/06/1996

0147 CASCIANE APARECIDA HILLESHEIN 0,90 0,60 0,90 1,65 0,55 4,60   3,00 4,12 APROVADO(A) 55º 26/04/1981

0143 CATIELE CARINE TENTE LUMERTZ 0,60 0,60 0,30 1,65 0,55 3,70   5,00 4,09 APROVADO(A) 56º 11/04/1992

0097 ANDREA LUCIA CORREA RITA 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 57º 21/01/1975

0034 LIDIANE MACHADO DE QUADROS 0,60 0,90 0,90 3,30 0,00 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 58º 07/02/1989

0177 MONALIZA PAIXÃO 0,30 1,20 0,60 2,20 0,00 4,30   3,00 3,91 APROVADO(A) 59º 02/03/1994

0060 ROSANGELA MAFEZZOLI FONTES 0,90 0,60 0,60 3,30 0,00 5,40   0,43 3,91 APROVADO(A) 60º 15/05/1974

0052 CARMEN FABIANE MEDEIROS DOS SANTOS 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 61º 14/10/1974

0170 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 0,60 0,30 0,60 1,65 0,00 3,15   4,99 3,70 APROVADO(A) 62º 02/05/1984

0042 ALESON HANN 0,90 0,60 0,60 2,75 0,00 4,85   0,95 3,68 APROVADO(A) 63º 11/10/1989

0056 ADAIANA FERREIRA ROSA 0,60 0,60 0,30 2,20 0,55 4,25   2,00 3,58 APROVADO(A) 64º 24/12/1996

0047 CARILANE SILVEIRA 0,30 0,60 0,60 2,20 0,55 4,25   2,00 3,58 APROVADO(A) 65º 24/07/1996

0114 FÁTIMA VARGAS DE FREITAS 0,90 0,60 0,30 2,75 0,55 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 66º 03/03/1980

0055 MARIZA ARAUJO CARVALHO 0,60 0,30 0,30 3,30 0,55 5,05   0,00 3,54 APROVADO(A) 67º 08/02/1990

0032 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS 0,90 0,30 0,90 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 APROVADO(A) 68º 23/11/1976

0133 MIRELE NUNES DE SIMAS 0,30 0,60 0,60 2,75 0,55 4,80   0,00 3,36 APROVADO(A) 69º 05/04/1996

0062 SILENE TEREZINHA BITTENCOURT 0,30 1,20 0,30 1,65 0,00 3,45   3,00 3,32 APROVADO(A) 70º 13/11/1976

0149 ANDREIA NOVAIS VILA NOVA 0,60 0,60 0,00 1,10 1,10 3,40   2,00 2,98 APROVADO(A) 71º 04/01/1975

0178 JANAINA REINERT DOS SANTOS 0,60 1,20 0,00 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 APROVADO(A) 72º 23/01/1993

0155 MIRANDA ERICA NASCIMENTO BARDIN 0,30 0,60 0,60 2,20 0,00 3,70   0,00 2,59 APROVADO(A) 73º 09/01/1975

0156 LOIVA CRISTINA DE OLIVEIRA 0,30 0,60 0,60 1,65 0,55 3,70   0,00 2,59 APROVADO(A) 74º 23/02/1988

0140 FLAVIA DA COSTA SILVA MORAES 0,30 0,60 0,60 1,65 0,55 3,70   0,00 2,59 APROVADO(A) 75º 25/06/1993

0079 JUSSILENE PEREIRA DA SILVA PIVA 0,00 0,60 0,60 1,65 0,55 3,40   0,00 2,38 APROVADO(A) 76º 29/03/1983

0159 RAFAELA ROSA OZOTE 0,30 0,30 0,00 2,20 0,00 2,80   0,00 1,96 REPROVADO(A) -- 10/01/1987

0175 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI 1,20 0,30 0,00 1,10 0,00 2,60   0,00 1,82 REPROVADO(A) -- 03/09/1975

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

0138 NEUSI DE FÁTIMA CARVALHO 0,60 0,60 0,30 1,10 0,00 2,60   0,00 1,82 REPROVADO(A) -- 05/06/1977

0050 JANAINA ALINE AMORIM 0,30 0,00 0,00 1,65 0,55 2,50   0,00 1,75 REPROVADO(A) -- 08/06/1990

0003 ADRIANA RODRIGUES MICHELON DE SOUZA 0,00 0,00 0,60 1,10 0,55 2,25   0,00 1,58 REPROVADO(A) -- 16/07/1987

0068 ERICA FRAGA DE SOUZA 0,60 0,00 0,00 1,10 0,00 1,70   0,00 1,19 REPROVADO(A) -- 29/04/1980

0163 SANDRA BARBOSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 09/06/1978

0166 ANDREA JULIANE ZABOROSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 05/05/1980

Professor de Ensino Fundamental I Geral – 1° ao 5° ano Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0126 ALINE NAZARETH ANDRADE DE SOUZA LEITE 1,20 0,30 0,30 3,30 0,55 5,65   2,00 4,56 APROVADO(A) 1º 14/11/1980

0111 CIDERLENE AMORIM GONCALVES 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00   0,09 4,23 APROVADO(A) 2º 18/06/1978

0064 NATÁLIA GABRIELA BORATTI 0,90 1,50 0,30 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 3º 23/12/1986

0113 CARINA MARTINS MAFESSOLLI 0,30 0,30 1,20 2,75 0,00 4,55   2,00 3,79 APROVADO(A) 4º 02/07/1988

0009 MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 5º 22/10/1989

0057 TATIANE DA SILVA 0,30 0,90 0,00 3,30 0,00 4,50   0,80 3,39 APROVADO(A) 6º 24/06/1986

0035 JAQUELINE PORFIRO SCHELEDER 0,60 0,60 0,00 2,75 0,55 4,50   0,00 3,15 APROVADO(A) 7º 16/06/1984

0110 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 0,30 0,30 1,20 1,10 0,55 3,45   2,00 3,02 APROVADO(A) 8º 17/10/1977

0002 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM 0,90 0,60 0,60 1,65 0,55 4,30   0,00 3,01 APROVADO(A) 9º 21/08/2000

0020 SIMONE CIRLEI DUARTE 0,60 0,60 0,30 2,20 0,00 3,70   0,00 2,59 APROVADO(A) 10º 02/11/1983

0007 FABRICIA TEIXEIRA DA SILVA 0,30 0,90 0,30 1,10 0,00 2,60   0,00 1,82 REPROVADO(A) -- 02/10/1993

0099 NELMA REGIANE FREITAS DINSTMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 02/04/1985

0015 ANDRÉIA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 02/06/1989

0043 SILVESTRE STHALUN DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 30/04/1991

0024 MILENA SABINO GODINHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 16/12/1997

Professor de Geografia – 6º ao 9º ano Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0176 JOSIANE DE CAMARGO SILVA 0,90 0,90 0,90 2,75 0,00 5,45   2,00 4,42 APROVADO(A) 1º 11/02/1983

0006 SIMONE DE FATIMA DE ALMEIDA 0,60 0,90 0,60 2,20 0,00 4,30   0,00 3,01 APROVADO(A) 2º 31/12/1975

0045 ANDREI ADERBAL DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 08/07/1979

0107 MATEUS JOSÉ CONRADI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 01/04/1998

Professor de Geografia – 6º ao 9º ano Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0105 JULIANA MARIA FORMENTO 0,30 0,60 0,60 2,20 0,00 3,70   7,08 4,71 APROVADO(A) 1º 20/09/1994

0049 ELISABETE GAMBETA 0,60 1,20 0,90 2,75 0,00 5,45   0,00 3,82 APROVADO(A) 2º 22/07/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

0167 ERICK BORGES DA SILVA 0,90 0,30 0,60 2,20 0,00 4,00   0,00 2,80 APROVADO(A) 3º 26/08/1992

Professor de Informática Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0067 LEANDRO MORAES MORETTI 0,60 0,60 0,30 2,75 1,10 5,35   0,00 3,75 APROVADO(A) 1º 29/12/1983

0051 LARISSA GABRIELA LEWIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 05/04/1998

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

São João Batista, 31 de maio de 2023.

ALMIR PEIXER

Prefeito Municipal, em exercício.